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

балк., перепланировка узако­
нена, меблированная), цена 
при осмотре. Тел.: 8-924-6- 

201-130.

* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964- 
2-160-984. (34068)

* Куплю сломанную стиральную 
машинку (автомат), не дороже 500 
рублей. Тел.: 8-902-5-682-717. 
(28150)

Куплю автоматы, пускатели, 
контакторы, гидротолкатели.

Тел.:8-924-6-192-077.
(17548)

* Куплю бытовую электрова­
фельницу. Тел.: 8-914-0-069-801. 
(28228)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

* Продам 3-комн, ул. план, в 
12а мр-не (8 эт,, косм, ремонт), 
за 2600 т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1747441)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 
мр-не (1 эт.), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
902-7-683-355. (1747438)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. 
ремонт, хор. соседи, рядом оста­
новки, школы №10, 27, детсад), 
за 2100 т.р. Или обмен на 2-комн. 
в старом городе с вашей доплатой. 
Тел.: 8-908-6-516-920.

* Продам 3-комн., за 1900 т.р. 
Тел.: 8-914-9-517-979. (28243)

* Продам 4-комн, кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-668-254. (33963)

* Продам комнату в 211 кв-ле 
(15 кв. м). Тел.: 63-80-34. (17691)

* Продам комнату в 86 кв-ле 
(18 кв. м, с мебелью, балконом). 
Тел.: 8-952-6-344-493. (17668)

* Продам дачу в с/о «Строитель» 
(за ст. китайским мостом). Тел.: 
8-964-8-043-950.

Куплю радиодетали, платы. 
Тел,: 8-902-5-674-888. 

(15948)
* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1300 

т.р. Тел.: 63-80-34. (17692)
* Куплю 2-комн. в кв-ле. Тел.: 

63-80-34.(17693)
Куплю дом, дачу, участок в 
любом состоянии. Тел.: 8- 
902-5-442-078. (1745240)
* Куплю ТВ-приставки «Билайн». 

Тел.: 8-914-9-179-591.

^ А Ё 1 У |
под зал о г автом обилей 
квартир , дач , гараж ей 
и другого и м ущ ества  

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

Доставка (1-4 тонны): опилки, 
песок, щебень, ПГС, шлак, 

мучка, перегной, земля и т.д. 
Тел.: 8-902-1-759-400. 

(34042)

Перевозки, будки от 2 т до 4 
т. Тел.: 8-914-9-143-024. 

(17652)

Перевозки, вывоз мусора. 
Тел.: 8-904-1-174-979. 

(17670)

Перевозки, опытные грузчи­
ки. Тел.: 8-950-1-300-130. 

(17679)____

Услуги фронтального погруз­
чика, самосвалов. Чистка сне­
га, вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902-1-729-619. (35084)

Эвакуатор. Кран-борт. Любое 
расстояние. Тел.: 8-950-0- 

726-961. (33864)

Деньги  
под залог ПТС

т. 8 -9 50 -12 5-4 5-63
ИП Кондратович Д.В.

1 8 -9 0 2 -5 1

ю1 1 -7 7 |

КУПИМ 1LBTID ДОРОГО!

|8 -9 0 2 -5 1 :2 -3 2 -5 0  |
ХУДОЖНИКАМ - 
О О М У С Я М  
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

>ру. ш£Ь 8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ PAMSK£SES££&~'4’

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

I ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ (тацкйг>>еа>ощ«ткуутхжой»,9«кв-л) |

* Продам 2-комн. в квартале. 
Тел.: 8-914-9-517-979. (28241)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
207/210 квмте, за 1530 т.р. Тел.: 
8-983-2-456-100. (35133)

* Продам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (хор. сост.), за 1600 т.р. Тел.: 
63-80-34. (85615)

* Продам 2-комн. кв-ру в 9 мр- 
не, за 1500 т.р. Тел.: 63-80-34.
(17688)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. ул. план, в 7
мр-не (1 эт., лоджия, хор. сост., 
остается кух. гарнитур), за 2200 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.
(1747442)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 кв-
ле (4 эт., удовлетв. сост.), за 1550 
т.р. Тел.: 8-902-5-683-311.
(1747446)

* Продам 3-комн. кв-ру (65 кв. 
м, хор. сост.). Тел.: 63-80-34. 
(17686)

* Продам 3-комн. кв-ру (70 кв. 
м), за 2300 т.р. Тел.: 63-80-34.
(17689)

* Продам дачу в СНТ «Сибир­
ский Садовод» (в черте города, 
8,4 сотки, дом, печь, газ, баня, 2 
теплицы, циркулярка, скважина, 
не приватизирована). Тел.: 8-964- 
2-268-977. (1747433)
Продам киоск. Тел.: 8-902-5- 

________ 148-863. (28204)

Продам сауну в 7 мр-не. Тел.: 
8-950-1-374-199. (28230)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Переезды. Фургоны. + Трез­
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

* Сдам комнату в 38 кв-ле (теп­
лая, солнечная, частично меблир.), 
оплата помесячно. Тел.: 8-999-6- 
837-972. Звонить после 20 ч.

* Сдам комнату в 78 кв-ле (2 
этаж, солнечная, 18 кв. м, частично 
меблир.), за 6 т.р. Тел.: 8-924-8- 
365-830.(28257)

* Сдам комнату в 84 кв-ле. Тел.: 
8-904-1-420-569. (17676)

* Сдам комнату в 86 кв-ле (с 
мебелью). Тел.: 8-952-6-344-493. 
(17667)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

АРЕНДА
Гостиница. Тел.: 8-904-1- 

136-666.
* Сдам 1-комн. кв-ру.в 15 мр- 

не. Тел.: 8-950-1 -041 -522. (28249)

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам

Тел.:
8-924-71-222-11

Отделка плиткой, ст. панеля­
ми. Сантехработы. Тел.: 8- 

914-9-039-053. (35106)

Печник. Все виды печных кон­
струкций. Ремонт, рекон­

струкция. Работы в зимний 
период. Тел.: 8-902-5-660- 
__________198. (33831)

Построим дом, баню, гараж. 
Сделаем наружн. и вн. отдел­
ку. Кровля любой сложности. 

Тел.:8-902-5-100-009. 
(34045)

Проф. установка: двери, от­
косы. Тел.: 8-952-6-106-688. 
________ (17680)

Ремонт кв-р, дач, гаражей. 
Тел.: 8-902-7-685-073. 

_______________(28234)

Ремонт кв-р. Быстро. Недо­
рого. Тел.: 8-908-6-517-541. 

(28261)

ПРОДАМ  
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2003 г.в. (желтый, маршрутка, 
двиг. 406, после капремонта), за 35 т.р. Тел.: 
8-904-1-391-129.

* «Исудзу-Форвард» 92 г.в. (кран-борт, хор. 
сост.), за 650 т.р. Тел.: 8-904-1-310-605.

* «Киа-Бонго-3» 2007 г.в. (грузовой фургон, 
дизель, 123 л.с., 4ВД, 2-кабинник, 6 мест, один 
собственник, отл. сост.), за 750 т.р. Тел.: 8- 
904-1-124-911.

* «Лада-Приора» (хор. тех. сост., бережная 
эксплуатация, своевременное обслуживание, 
пробег 62500 км, заменен ремень ГРМ, без 
ДТП, все стекла родные, салон не затерт, не 
прокурен, сигн. с а/запуском), за 290 т.р. Тел.: 
8-902-5-112-237.

* «Лада-Приора» 2013 г.в. (V 1,6 л, 99 л.с., 
МКП, цвет «космос», норм, комплектация, расход
6 л, пробег 39,5 т.км, сост. нового, сигн., магн., 
регистратор, куплена 12.2013 г.), за 280 т.р., 
торг. Тел.: 8-960-1-406-647.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн., пробег 40 
т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Лексус-ЯХ-ЗОО» 2002 г.в. (серебристый, V
3 л), за 550 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-106-125.

* «Мазда-Премаси» 2000 г.в. (V 1,8 л, АКП, 
литье, секретка, серебристый, есть косм, не­
дочеты), за 167 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-147- 
878.

* «Мазда-Премаси» 2000 г.в. (V 1,8 л, АКП, 
литье, секретка, хор. тех. сост., есть косм, не­
дочеты), за 165 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-678- 
454.

* «Мерседес-Бенц-Спринтер» 2012 г.в. (с 
маршрутом, хор. сост., один хозяин).' Тел.: 8- 
914-9-153-328.

* «Мицубиси-ASX» 2013 г.в. (дилерский, левый 
руль, предмаксимальная комплектация, рестай­
линг, V 1,8 л, передний привод, 1 хозяин, ПТС 
оригинал, белый перламутр, без ДТП, в хор. 
сост., сигн., металлич. защита двигателя), за 
790 т.р. Возможен обмен. На обмен дороже, 
нужен а/м дешевле для девушки с доплатой 
мне. Правый руль тоже рассмотрим. Тел.: 8- 
914-8-717-440, 8-950-1-270-099.

* «Мицубиси-Лансер» 2009 г.в. (хор. сост.). 
Тел.:8-950-1-461-960.

* «Москвич-412» 91 г.в. (белый, V 1,5 л, 
литье, резина зима Япония, хор. тех. сост., не­
гнилой), за 39 т.р. Тел.: 8-904-1-391-129.

* «Москвич-412», «Москвич-2141» (на запча­
сти). Тел.: 8-908-6-579-653.

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8-950-0-854-450. 

(35092)

Ремонт любой мебели. Пере­
тяжка. Тел.: 63-56-55. (34053)

Ремонт любых помещений. 
Все виды работ. Тел.: 8-964- 

3-511-982.

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН РАБОТАЕМ 
* с  1993 г ода

! шБЕРЕМ недорого, ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ!
6 3 0 - 8 0 0 ^ 4 ^ 1
8-902-5-61*4-800

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

ш ш ш м щ
• 375 -  920 р./г Процентная
• 500 -  1230 р./г ставка
• 583-585 -  1440 р./г от 3%
• 750 -  1840 р./г в месяц
• 958 -  2360 р./г 
.  999 -  2460 р./г
• серебро 925 -  26 р./г

Тел.: 8901-641-63-13
Ш№ > ' Ш 8 * i

Решаем проблемы кредитов 
на законных основаниях. Тел.: 

8-950-1-327-163, 8-902-5- 
682-353. (28238)

Физика. Подготовка к ОГЭ, 
ЕГЭ. Тел.: 8-964-5-437-220.

(17565)

Наращивание ресниц (клас­
сика) -  500 руб. Тел.: 8-950-1- 

___________ 135-353.______________

Услуги парикмахера на дому 
(стрижки). Тел.: 8-950-0-800- 

____________ 415. (30024)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12 мр- 
не, д. 1 (1 эт.), за 9 т.р. Тел.: 8- 
904-1-182-506. (28225)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не, дом 22 (немеблир., 2 эт.) на 
длит, срок, за 9 т.р. Тел.: 8-950-0- 
634-242. (28245)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. маши­
на-автомат, СВЧ-печь, холодиль­
ник, чайник). Тел.: 8-908-6-481- 
601, 8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 10 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17694)

* Сдам 1-комн. квартиру в 207' 
кв. Тел.: 8-914-0-131 -330. (35116)»
Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт ., с  мебелью и бытовой тех­

никой). Тел.: 8-952-6-281- 
913.

* Сдам комнату в общежитии 
одинокой женщине. Тел.: 8-924- 
5-468-516. (35096)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-924-6-063-559. (28248)

* Сдам комнату с мебелью в 88 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-646-750. 
(17683)
Сдам в аренду или продам га­
ражи (11x5 м) в а/к «Авто» (10 
мр-н) и а/м «Южный» (17 мр- 

н). Тел.: 8-902-5-194-156. 
(28255)

Сдам гараж в 17 мр-не (6x12, 
тепло,сигнализация,отдель­

ный въезд). Тел.: 8-908-6- 
551-945. (35135)

* Сдам гараж в а/к «Майск-1» 
(высота ворот 2100) на длительный 
срок. Тел.: 8-950-0-781-464. 
(35094)

* Сдам гараж в а/к «Содей­
ствие», за 10 мр-ном (свет, тепло, 
калитка, эл. пропуск). Тел.: 8-924- 
8-365-830. (28259)

* Сдам теплый гараж в 94 кв- 
ле. Тел.: 8-902-1-740-472. (35100)

Сдам помещение свободного 
назначения (54 кв.м) по ул. 

Декабристов. Тел.: 8-950-1- 
412-270.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­

нированную площадку (пл. 
800 кв. м) и прилегающую 

территорию (1,2 га). Инже­
нерные сети и охрана имеют­

ся. Тел.: 8-902-5-440-000.

Сдам земельные участки по 
0,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

440-000.

УТЕРИ
* Зачетную книжку №172036 на 

имя Красовской Е.А. считать не­
действительной. (28229)

* Утерянное в/у тракториста на 
имя Бут Г.В. считать недействи­
тельным. (28223)

j j j^ ^ jj^ ^ P E M O H T  БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

а и с б е :р г
сервисный центр » Холодильники

„  Стиральные
i 8 3955 65 25 05 машины
I 8 3955 68 64 60 V в  Плиты
8 950 120 8 8  6 4 1 »  ТВ

* «Нива-Шевроле» 2015 г.в. (пробег 35 т.км, 
небитый, некрашеный, резина зимняя, литье, 
музыка). Тел.: 8-950-0-723-634.

* «Ниссан-Кашкай» 2011 г.в. (V 2 л, один хо­
зяин), за 720 т.р. Тел.: 8-902-7-611-442.

* «Ниссан-Пресаж» 2000 г.в. (идеальное сост.), 
за 280 т.р. Тел. 8-950-1-052-936.

* «Ниссан-Пресия» 96 г.в. (V 1,5 л, АКП, 
серый, литье, магн.), за 60 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-285-211.

* «Ниссан-Пресия» 97 г.в. («серебро», литье, 
музыка, сигн.), после 18 час. Тел.: 8-950-1- 
314-021.

* «Ниссан-Примера» (универсал, «серебро»). 
Тел.: 8-902-5-139-900.

* «Ниссан-Пробокс» (V 2 л, серый, на зимней 
резине). Тел.: 8-964-2-172-655.

* «Ниссан-Террано» 92 г.в., за 310 т.р. Тел.: 
8^-0-727-710.

* «Рено-Логан» 2009 г.в. (учебный, дублир. 
педали, видеокамеры спидометра, боковые, 
передняя, задняя, бензин, V 1,4 л, МКП, передний 
привод, пробег 116 т.км, подогреватель 220В), 
за 200 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* «Субару-Самбар» 2009 г.в. (м/а, V 0,7 л, 
МКП, 4ВД, отл. тех. сост., пробег 66 т.км). 
Тел.:8-908-6-566-188.

* «Субару-Самбар» 2010 г.в. («серебро», ав­
томат, V 0,8 л), за 100 т.р. Тел.: 8-950-0-713- 
354.

* «Т-Айс» 2006 г.в. (м/г, г/п 1,5 т, односкатный, 
не конструктор, хор. сост., один хозяин), за 
650 т.р. Тел.: 8-914-9-468-607.

* «Т-Камри-Проминант» 92 г.в. (V 2 л, АКП, 
литье, новая резина, двиг. контрактный, отл. 
сост.), за 165 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-003-703.

* «Т-Камри» 2012 г.в. (цвет черный, макси­
мальная комплектация, сборка -  Япония, иде­
альное сост.), за 1150 т.р. Тел.: 8-908-6-510- 
290.

* «Т-Королла-Аксио» 2014 г.в. (без пробега,
V 1,5 л). Тел.: 8-902-7-688-565.

* «Т-Королла-Филдер» 2001 г.в. (универсал,
V 1,5 л, АКПП, черный, литье, музыка, сигн., 
салон бежевый), за 330 т.р. Тел.: 8-902-7-601 - 
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
продается в собственность, свет, отопление, 
кровля -  профнастил, без отделки), за 1300 
т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гараж по ул. Восточной (свет, тепло, см. 
яма, подвал), за 295 т.р. Тел.: 8-904-1-389-848.

* Гараж подземный в а/к «Современник» (свет, 
автомат, ворота, заливка пола, охрана), недорого. 
Тел.: 8-950-0-725-170.

* Гараж, недорого. Тел.: 8-914-0-119-233.
* Гараж. Тел.: 8-959-0-826-583.
* Гаражи в 17а мр-не, между интернатом и 

фирмой «Автомобили» (6x10, кровля -  профлист, 
ворота на выбор -  металлические или секцион­
ные, свет, тепло, оформление в собств. земли 
и строения), за 900 т.р. Обмен на авто. Тел.: 8- 
902-5-127-571.

* Гаражи в а/к «Сирена-2», рядом ТЦ «Строи­
тельный бум» (расположены друг напротив друга, 
12x5, свет, см. яма, ремонт; 9x4, свет, оштука­
турен, см. яма, хор. место под склад), или 
обмен на а/м+моя доплата. Тел.: 8-904-1-375- 
990.

* Гаражи в а/к «Фармсервис» (шесть совме­
щенных). Тел.: 8-983-6-929-856.

* Гаражи в ГСК-1. Тел.: 8-964-6-587-778.
* Гаражи в мр-не Байкальск (2 шт., 66 кв. м). 

Тел.: 8-902-5-674-448.
* Гаражный бокс в а/к «Энергетик» (встроенный, 

50 кв.м). Тел.: 8-902-5-761-000.
* Овощехранилище (можно использовать как 

маленький гараж). Тел.: 8-902-7-649-819.
* Овощехранилище в а/к «Мечта» (новая 

кровля, свет, новый счетчик), за 60 т.р. Тел.: 8- 
902-1-740-631.

* Овощехранилище в ГСК-4. Тел.: 8-914-9- 
406-446, 8-914-9-363-245.

* Подвал-овощехранилище в а/к «Ветеран» 
(отдельный вход с улицы, мет. дверь, лестница 
вниз, свет, 2,75x2,75x2, полки, пластиковые кон­
тейнеры под овощи). Тел.: 8-908-6-405-444.

* Подземный гараж в 22 мр-не. Тел.: 8-902- 
7-684-093.

* Подземный гараж в 33 мр-не. Тел.: 8-902- 
5-674-448.

* Помещение в а/к «Фармсервис» (над гара­
жами 2 этаж, 50 кв. м, отдельный вход с улицы, 
лестница, вода, сигн.). Тел.: 8-908-6-405-444.

ПРОДАМ  
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* 1/2 жилого дома в Н. Жилкино (в центре, 

централиз. водоснабжение, постройки, 7 сот.), 
за 600 т.р. Тел.: 8-908-6-569-358.

* Вагончик жилой (3x6 м). Тел.: 8-901-6-513- 
030.

* Вагончик заводской (утепленный, каркасный, 
на металлической раме, полезная площадь 19 
кв. м, р-р 3x7 м). Тел.: 8-902-5-127-308.

* Вагончик строительный (3x6, с печкой). Са­
мовывоз. Тел.: 8-950-0-634-163.

* Дачу в 272 кв-ле (8 сот.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-812.

* Дачу в Биликтуе (на берегу Китоя, зимний 
2-эт. засыпной дом 95 кв.м, кирпичный подвал, 
гараж, баня, сарай, теплица, 6 соток, в собств.), 
за 440 т.р. Подходит под мат. капитал. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в д. Зверево (7 сот., баня, гараж, 
земля и дом в собств., тихое место, рядом 
речка и лес), за 650 т.р., торг. Тел.: 8-904-1- 
114-155.

* Дачу в Мегете (4 сот., дом 26 кв.м, в доме 
погреб, теплица, парник, летний водопровод, 
стайка), за 300 т.р., торг. Тел.: 8-983-4-047- 
032.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний домик, 
сарай, теплица, курятник, туалет, неприват.), за 
250 т.р. Тел.: 8-964-6-587-778.

* Дачу в с/о «Автомобилист» (7,4 сотки, дом 
кирпичный, зимнее проживание, колодец, бани 
нет, все в собственности, прописка, подходит 
под мат. сертификат с доплатой), за 680 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Автомобилист» (домик 20 кв.м, 
6 соток, насаждения, подходит под мат. серти­
фикат, все в собственности), за 500 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брус, домик, 
баня, теплица), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый дом 36 
кв.м, баня, сарай, кладовка, теплица 5x11, 6 
соток), за 550 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый дом 50 
кв.м, обшит сайдингом, стеклопакеты, баня, га­
раж, 2 теплицы на фундаменте, 9,5 сотки, все в 
собственности, прописка), за 1100 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Суховской (8,5 
сот., теплица ПВХ, баня, гараж, постройки, 
фунд. под дом 6x8, ходит автобус №103, 109 и 
электричка). Тел.: 8-902-5-197-258.

* Дачу в с/о «Ангара», ст. Совхозная (6 сот., 
летний дом, водопровод, свет, каркас, теплица, 
насажд.). Тел.: 8-908-6-510-965.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», в Майске 
(зимн^ дом, вода, всё есть, забор из профлиста, 
прописка). Тел.: 8-904-1-180-765,8-914-9-082- 
942, f-9-14-9-082-912.

К У П Л Ю  
Д О М , Д АЧ У , 

У Ч А С Т О К
В любом состоянии, 

в Ангарске, 
Иркутске, Усолье 

Ш. 8-902-544-20-78
* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. брусовый 

дом 48 кв.м, печное отопление, 2 теплицы, 
баня, гараж, кладовка, скважина, 15 соток), за 
700 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. дом брусовый 
40 кв.м, на первом этаже две комнаты, летняя 
веранда, на втором этаже одна комната и две 
кладовки, скважину, теплица, насажд., баня бру- 
совая, рядом озеро, до остановки 5-7 минут 
ходьбы), за 600 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (8 сот., домик, 
железный гараж, садоводческая книжка), за 85 
т.р. Тел.: 8-914-0-004-100.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (до остановки 
пешком 10 минут, рядом озеро, дом 50 кв.м, 2 
этаж не доделан, по периметру участка мет. 
столбы, 9 кубов заб. доски, 12 соток, летний 
душ, теплица, 3 парника, скважина), за 400 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (домик, теплица, 
все ухоженное), за 350 т.р. Подходит под мат 
капитал. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (брусовый домик 
30 кв.м, скважина), за 300 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 70 кв.м с 
зимним проживанием, брусовый, облицовка 
сайдингом, скважина, отопление печное, продажа 
с мебелью, подходит под мат. капитал, ипотеку, 
автобус круглый год, до остановки 7 минут), за 
500 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 75 кв.м бру­
совый, 6 соток, зимнее проживание, скважина, 
все в собственности, прописка, подходит под 
мат. сертификат), за 480 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-4» (12 соток, все 
ухоженное, дом 45 кв.м, баня, все в хорошем 
состоянии), за 1450 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-4» (9 соток, дом 90 
кв.м, 2 этажа, брусовый, скважина, забор -  
профлист, свет, сарай, участок ухожен, газон, 
качели, насаждения), за 850 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Аэлита» (6 соток, дом брусовый 
30 кв.м, баня, стайка, насаждения, хоз.постройки, 
теплица 4x16, все в собственности, прописка), 
за 700 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Аэлита» (дом брусовый, с ре­
монтом, баня, теплица, скважина), за 700 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Аэлита» (домик 24 кв.м, печное 
отопление, можно проживать зимой, на 1 этаже 
стеклопакеты, 7 соток, старенькая теплица, 
летний водопровод, все в собственности, про­
писка, подходит под мат. сертификат), за 500 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Аэлита», в черте города (брусовый 
дом 35 кв.м, 7 соток, все в собств.), за 450 т.р. 
Подходит под мат. капитал. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Бабха-2», на берегу Байкала (в 
собств., 6 сот., дом брусовый, летний водопровод 
насажд.), за 570 т.р. Тел.: 8-914-9-574-248, 8- 
908-6-555-951.

* Дачу в с/о «Бережок» Усольского р-на (17 
сот., два 2-эт. дома, земля в собств.). Тел.: 8- 
902-5-668-162.

* Дачу в с/о «Березка», район Суховской 
(земля и дом в собственности, участок 8,5 сотки, 
8 км до города, 2-эт. блочный дом, р-р дома с 
гаражом 9x6 м, между 1 и 2 эт. ж/б плиты, 
дверь мет., окна деревянные, 1 этаж -  комната, 
кухня, гараж, 2-этаж -  комната и балкон, летний 
водопровод, теплица из поликарбоната 3x8 м, 
есть фундамент под дом или баню, рядом оста­
новка автобуса №109,103 (до города 10 минут) 
или 17 мин. до остановки автобуса №5, до 
Ангары 2 минуты, насаждения, собственник), за 
650 т.р. Тел.: 8-902-7-682-280.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (10,5 сот., по­
стройки, приват., насаждения, дом, баня, гараж, 
теплица), за 700 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-177- 
454, 56-03-70.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (4-е поле, 6 
сот., домик, баня, 2 теплицы, приват.). Тел.: 8- 
904-1-410-203.

‘ Дачу в с/о «Березовая Роща» (6,4 сот., дом, 
кабельное ТВ, баня с верандой, все в собств., 
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

Организация примет на посто­
янную работу специалиста с 
навыками слесаря, электро­
монтера, плотника,грузчика. 
З/п до 25т.р. Тел.: 8-904-1- 

536-814. (35128)________

Организация примет на работу 
дизайнера-маркетолога (в/о, 
Corel, опыт), возможно совме­

стительство. З/п от 25 т.р. 
Тел.: 8-952-6-208-291. (35127)

Примем на постоянную работу 
семью сторожей в СНТ (на пол­
ное обеспечение). Тел.: 8-904-

1-205-050.(17654)

Производственно-торговой 
компании в связи с расшире­

нием требуется водитель с 
личным рефрижератором (г/п 

2-3 т, V будки 14-20 куб. м). З/п 
высокая. Тел.: 8-929-4-314- 

396. (35124)

Работа вахтой: горничные, по­
вара, водитель, кладовщик. 
Соцпакет. З/п стабильная. 

Тел.: 8-983-4-641-973. (28253)

Работа для активных пенсио­
неров. Доход 23 т.р. Тел.: 8- 

902-5-614-794.

Срочно требуются пекари в 
день (5/2, знание ПК, з/п 

сдельная), администратор- 
курьер с а/м (в день, 5/2, зна­

ние ПК обязательно, з/п сдель­
ная). Тел.: 8-901-6-416-867.

Срочно требуются пекари в 
смену (чебуреки, самса), 5/2, 
з/п от 500 р./смена. Тел.: 8- 

904-1-117-585.

Требуется административный 
помощник. 24,5 т.р. Тел.: 8- 

914-9-136-310.

Требуется администратор 
(сауна). Тел.: 8-950-0-535- 

__________ 366. (35115)____________

Требуется администратор в 
ресторан. Тел.: 8-904-1 -488- 

866. (34099)

Требуется банщик. Тел.: 8- 
950-0-583-878. (35114)

* Дачу в с/о «Новая Ясачная* (бревенч. дом 
50 кв.м, 15 соток, сарай, баня, 2 гаража, 2 теп­
лицы, скважина, забор из профлиста), за 800 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (дом 2-эт., 50 
кв.м, скважина, 2 теплицы, баня, все ухоженное,
7,6 сотки), за 900 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (дом 50 кв.м, 1 
этаж шлакозаливной, 2 этаж брусовый, баня, 
скважина, 2 теплицы, все ухоженное, 7,6 сотки, 
выход на Китай рядом), за 900 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (дом из листвяка 
60 кв.м, обшит сайдингом, баня бревно, сква­
жина, погреб, беседка, теплица, все ухоженное, 
бсоток), за 1350т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (зимний дом 60 
кв.м, первый этаж кирпичный, второй -  дере­
вянный, баня, скважина, теплица, гараж ка­
менный), за 1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новоясачная» (дом 2 этажа из 
пеноблоков, с мансардой -  утеплена, внутри, 
отделана евровагонкой, хорошая лестница, дом> 
100 кв.м, 11 соток земли, теплица из поликар;1" 
боната 6x3, все в собственности, возможна 
продажа под мат. капитал с доплатой), за 700 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом (не­
большой летний домик, 5 соток), за 500 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Расцвет», район квартала (дом 
35кв.м, 4,5 сотки, 2 теплицы из поликарбоната, 
скважина), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Родник» (2-эт. брусовый дом, 
30 кв.м, гараж, баня, 6 соток, 2 теплицы под 
стеклом, насажд.), за 780 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Родник» (6 соток, дом брус. 20 
кв.м, забор из профлиста, фундамент под дом, 
2 теплицы из поликарбоната), за 750 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Родник» (два дома -  кирпичный 
6x6, брусовый -  с верандой и балконом, мет. 
гараж 4x6, 2 каркаса для теплиц, 11 соток), за 
1500 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Родник» (дом кирпичный 30 
кв.м, теплица, насаждения, все ухоженное, 10 
соток), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Садовод-1»по ул. Декабристов 
(2-эт. брус, дом 90 кв.м, недалеко от дороги и

ч от ост, маршрутки, бойлерное отопл., скважина 
в доме, 380В, ванная, туалет, канализ., 9 сот., 
баня, 2 теплицы, водопровод), за 2400 т.р. 
Возможен обмен на 2-комн. кв-ру и комнату. 
Тел.: 8-902-5-146-956,63-69-56.
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* Дачу в с/о «Жарки», за 300 т.р. Можно под 
мат. сертификат. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Калинка-1», за старым китайским 
мостом (дом 55 кв.м брусовый, летний водо­
провод, насаждения, 6 соток), за 550 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калинка-1», за старым китайским 
мостом (дом из листвяка 50 кв.м, зимнее про­
живание, баня, скважина, 2теплиицы, хорошее 
состояние, все ухоженное, все в собственности, 
прописка, МСК), за 1 млн руб. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Калинка-2», за ст. китайским 
мостом (дом 40 кв.м, зимнее проживание, баня, 
теплица, скважина, гараж, все ухожено, 7,2 
сотки), за 750 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-1» (до Китая 50 м, 
дом брусовый 8x8, печь, пристройка 5x6, кухня, 
насосная, коридор, скважина, теплица, баня, 
гостевой дом, большой гараж, подвал, 16 сот., 
в собств.), за 2800 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-1» (дом 60 кв.м 
бревно, 2 этажа, 10 соток, баня, скважина), за 
800 т.р., торг. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-1»(дом блочный 36 
кв.м, дому 3 года, 6 соток, баня, скважина, 
рядом р. Китой), за 980 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Калиновка-2* (6 соток, дом 6x4 
на фундаменте с верандой, небольшая баня, 
огорожена, свет, долгов нет), за 310 т.р. Можно 
под материнский капитал. Тел.: 8-924-7-189- 
899.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (брусовый дом 72 
кв.м, рядом лес, 10 соток, все ухоженное, отап­
ливаемый гараж, баня, железный гараж под 
инструменты), за 1200 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (дом 20 кв.м, ого­
рожен, 6 сот., прописка, дом и земля в собств.), 
за 160 т.р. Срочно. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (дом 6x4 на фунд.,
6 сот., огорожена, скважина, туалет, все приват.), 
за 300 т.р. Возможна продажа за материнский 
капитал. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (дом бревно, 70 
кв.м, баня, скважина, веранда 3x6, рядом озеро, 
все в собственности), за 650 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (домик 6x4, на 
фундаменте, земля и дом приватизированы), 
за 310 т.р., торг. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (летний дом 3x4, 
свет, скважина, гараж, выставлена опалубка 
под дом, соседи с трех сторон, до остановки 2 
км), за 200 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-3» (16 соток земли, 
участок не разработан, дом брус. 50 кв.м, хо­
рошее состояние, кирпичная печь, бойлер, баня 
новая большая из кругляка, 2 гаража, беседка, 
на участке лес, в собственности, подходит под 
ипотеку, мат. капитал), за 980 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-3» (дом брусовый 50 
кв.м, печное отопление, бойлер, большая новая 
баня из кругляка, 2 гаража, 16 соток, все в 
собственности, участок не разработан), за 980 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (2-эт. брусовый 
дом 40 кв.м, 6 соток, баня, гараж, забор -  
профлист, насаждения), за 1 млн руб. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (дом кирпичный 
107 кв.м, 2 этажа, зимнее проживание, русская 
печь, на втором этаже камин, баня, мет. гараж, 
2 теплицы, сарай, емкость под воду, скважина,
7 соток, все в собственности), за 970 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (7,8 сотки, дом 30 
кв.м, баня, скважина, теплицы, все ухоженное), 
за 500 т.р., торг. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (дом бревенчатый 
60 кв.м, 10 соток, баня, туалет, сарай, 2 
теплицы), за 750 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом из шлако­
блоков 24 кв.м, 6 соток, участок ухожен, сарай, 
скважина), за 280 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (15 сот., дом, 
баня, гостевой домик, теплицы, скважина, рядом 
Китой). Тел.: 8-924-6-233-320.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (15 соток, баня 
брус., летний дом -  2 комнаты и веранда, не­
достроенный, скважина, гостевой дом 8x3, дом 
с краю, до реки 100 метров, до остановки 50 
метров, автобус круглый год, плодово-ягодные 
насаждения, 2 теплицы), за 800 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в ф  «Капиновка-5/2» (2-эт. бревенчатый 
дом с зимним проживанием, баня 3x4,2 теплицы, 
скважина, новый забор, емкость под воду, на­
саждения), за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (8 сот., зимний 
2-эт. бревенч. дом, 2-й этаж летний, веранда 
5x3, баня 3x4,2 теплицы под стеклом, скважина 
со съемным насосом, емкость 4 куб.м, навес 
для дров, насажд., участок приват.). Тел.: 8- 
904-1-174-856, 8-908-6-504-610.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (8 соток, дом 
брусовый 30 кв.м, 2 этаж мансардный, теплица 
6x3, парник 4x2, гараж, подвал, скважина), за 
450 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (лесная зона, 
озеро, речка, 12 сот., летний домик, свет, сква­
жина), за 150 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-138-207.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (летний домик 20 
кв.м, ухоженный, банька, теплица 3x4 новая, 
скважина, новый деревянный забор, 12 соток 
земли, насаждения все), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.
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* Дачу в с/о «Калиновка» (25 соток, дом бре­
венчатый 70 кв.м, хороший, зимнее проживание, 
баня, летняя кухня, все в собственности, про­
писка), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Керамик» (10 соток, домик-ва­
гончик, беседка, теплица из поликарбоната, 
летний душ, летний водопровод), за 260 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Керамик» (свет, водопровод, 
насажд., асфальтир. дорога, времянка), за 150 
т.р. Тел.: 8-904-1-264-747.

* Дачу в с/о «Контакт» (дом 43 кв.м, 6 соток, 
забор профлист, все в собственности), за 650 
т^-Хел.: 8-964-2-280-520.

* Дйчу в с/о «Космос» (дом 25 кв.м, с при­
стройкой, баня бреввенч., 10 соток, рядом 
речка), за 750 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* фчу в с/о «Космос» (летний дом, водопровод, 
220В, в собств., участок разраб., теплица на 
фунд., новый забор из профлиста), за 650 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-666-700.

* Дачу в с/о «Космос» (летний дом, теплица 
12 метров, забор -  профлист на фундаменте, 
насаждения), за 600 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Космос», за кварталом (засыпной 
домик 30 кв.м, 6 соток), за 850 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о «Космос», р-н квартала (домик, 
банька, 10 соток), за 1 млн руб. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, 9 соток, банька, насаждения, оста­
ется техника), за 575 т.р. Тел.: 8-962-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (дом 90 кв.м, 
баня без отделки, гараж, скважина, 2 теплицы,
8 соток, беседка), за 950 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Лесник-2», мр-н Китой (12,5 
сотки, домик бревенч. 4x4, стеклопакеты, участок 
не разработан), за 500 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Лужки» (10 соток, дом брус. 65 
кв.м, стеклопакеты, большая баня, 2 теплицы, 
центральное водоснабжение, насаждения), за 
1100 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Лужки» (дом брус. 5x9, отопление 
печное, камин, зимнее проживание, добротный, 
баня брус., летний водопровод, кладовка, гараж, 
2 теплицы, плодово-ягодные насаждения, не­
далеко от сторожа, 10 соток земли), за 890 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Луч» (дом не достроен, печь, 
теплица, насаждения, есть душ с горячей водой), 
за 400 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Любитель», в 34 мр-не (зимний 
дом 40 кв.м, 10 сот., летний водопрод), за 
1300 т.р. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дачу в с/о «Малинка» (за ст. китайским мо­
стом, дом, гараж, 2 теплицы, все в собствен­
ности, прописка, подходит под мат. сертификат), 
за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Малинка», за старым китайским 
мостом (6 сот., летний домик, 2 теплицы, 
насажд.). Тел.: 8-924-6-272-270.

* Дачу в с/о «Маяк», в Стеклянке (20 сот., 
баня, дом, свет, вода). Тел.: 8-908-6-464-148.

* Дачу в с/о «Металлист», в Майске (зимний 
домик, баня, рядом трамвай). Тел.: 8-914-9- 
517-979.

* Дачу в с/о «Монтажник» (дом 36 кв.м, 2-й 
этаж мансардный, 6 соток, все в собственности, 
подходит под мат. сертификат), за 330 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Монтажник», за старым китайским 
мостом (земля разработана, всё приватизиро­
вано). Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Надежда» (10 сот., свет, вода, 
домик, насажд., приват.). Тел.: 8-902-5-684- 
309.

* Дачу в с/о «Нептун» (дом из листвяка 40 
кв.м, 12 соток, горячая и холодная вода, в 
доме теплые полы), за 950 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Нептун» (дом из листвяка 40 
кв.м, гор./хол. вода, теплые полы, 12 соток 
земли, участок неухоженный), за 950 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нептун», за старым китайским 
мостом (дом брусовый, 42 кв.м, сруб бани, 
теплица из поликарбоната, 6 соток), за 750 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (благоустр., дом 40 
кв.м, туалет в доме, 10 соток, баня, гараж), за 
900 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (недалеко от въезда, 
дом 2-этажный брусовый, облицовка кирпичом, 
50 кв.м, на участке 2 дома, 14 соток, баня, 
гараж, теплицы, стайка, беседка, насаждения, 
емкость под воду), за 1600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Нефтяник», в р-не Сангородка 
(забор металлич., скважина, насажд., ухожен, 
долгов нет). Тел.: 55-43-58.

* Дачу в с/о «Нефтяник». Тел.: 8-914-8-894- 
432.

* Дачу в с/о «Нива» (14 соток, дом 45 кв. м, 
зимнее проживание, гараж, теплица), за 650 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (2-зт. благоустроенный 
дом из бруса, туалет, ванная, водоснабжение в 
доме, баня, гараж, летняя кухня, теплица), за 
1200 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (6 соток, дом брус., 85 
кв.м, летний душ, баня, теплица, забор проф­
лист), за 1250 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-эт., 84 кв.м, 
первый этаж зимнее проживание, второй этаж 
2 комнаты, баня, сарай, 3 теплицы, гараж с 
подвалом, все ухоженное, 8 соток земли, не­
далеко от въезда), за 840 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-эт., баня, охрана, 
теплицы, гараж, беседка, мангальная зона), за 
1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-этажный брусовый, 
84 кв.м, 1 -й этаж зимнее проживание, 3 теплицы, 
гараж, подвал, баня, сарай, 8 соток, расположена 
у леса), за 840 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 6x10 бревенчатый, 
2 этажа, 6 соток, насаждения, теплица поли­
карбонат), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брус. 64 кв.м, 
зимнее проживание, русская печь, баня, гараж, 
забор профлист, 2 теплицы из поликарбоната,
6 соток, все в собственности, прописка, МСК), 
за 800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом из бруса 43 кв.м, 
теплица, насаждения, бани нет), за 600 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (хороший дом из газо- 
блоков 55 кв.м, останется встроенная кухня, 
баня, беседка, детская площадка, забор из 
профлиста, 5 соток, все ухоженное), за 1200 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу В с/о «Новая Ясачная» (2-эт. брусовый 
дом 35 кв.м, мебель и быт. техника, баня, 
гараж, подвал, слесарка, теплица, летний во­
допровод, 8 соток), за 850 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Новоясачная» (дом 2-эт. 70 
кв.м, с балконом, баня, гараж, теплица, 2 пар­
ника, забор профлист., насаждения), за 750 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Новоясачная» (дом брусовый 
90 кв.м, 3 комнаты, кухня 18 кв.м, санузел 9 
кв.м, выгребная яма, отопление котел, стекло­
пакеты, радиаторы, входная дверь новая сей­
фовая, требуются внутренние доделки, скважина 
в доме, забор из профлиста, 6 соток), за 890 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Огонек», в р-не Суховской (бру­
совый дом 25 кв.м,10 сот., в собств.), за 550 
т.р. Подходит под мат. капитал. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Октябрьской Революции», за 
«Современником» (зимний дом 50 кв.м, теплица, 
насажд., все ухож., земля и дом в собств.), за 
1250 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Поляны» (2-эт. брусовый дом 
25 кв.м, баня, 2 теплицы из поликарб., хор. 
сост., все в собств.), за 500 т.р. Возможна 
продажа под материнский сертификат. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Расцвет» (2 теплицы, кусты, на­
саждения: облепиха, смородина, малина, ранетка, 
дом, сарай, забор из профнастила), за 800 т.р. 
Тел.:8-983-6-995-371.

* Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом (домик 
25 кв.м без внутренней отделки, 5 соток, 
недалеко от сторожа), за 550 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом (домик, 
баня не достроена, колодец, теплица), за 600 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Русские Березы-1», по саввате- 
евской дороге (2-эт. дом 50 кв.м, летний водо­
провод, свет, 15 сот., теплицы, насажд., в 
собств.). Тел.: 8-914-0-029-218, 8-950-1-154- 
945.

* Дачу в с/о «Саянские Зори* (6 соток земли
и рядом 4 сотки под картошку, дом брус. 3 
комнаты, веранда, 2-эт., печное отопление, 
остается мебель, есть погреб, баня старенькая, 
гараж, насаждения, забор профлист, в собст­
венности, подходит под мат. капитал), за 595 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394. ^

* Дачу в с/о «Саянские Зори» (6 соток, дом 
бревенчатый с зимним проживанием, стекло­
пакеты, хорошее состояние, баня, теплица, лет­
ний водопровод), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Саянские Зори» (дом брусовый 
30 кв.м, три комнаты, веранда, 2 этажа, печное 
отопление, остается мебель, погреб, гараж- 
бытовка, банька старенькая, забор -  профлист, 
насаждения, 6 соток + 4 сотки под картошку), 
за 600 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня» (669 кв.м,
2-эт. дом, 2 теплицы из поликарб., баня, 
беседка, на берегу Ангары). Тел.: 8-904-1-183- 
018.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод» (дом 25 
кв.м, баня, беседка, теплица из поликарб., 6,6 
сот., все ухоженное), за 650 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод», черта го­
рода (дом 50 кв.м, 2-этажный, второй этаж не 
достроен, отопление водяное, баня, летний во­
допровод, туалет, 6,5 сотки), за 1200 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» (дом 35 кв.м, 6 
соток, теплица, Китой виден из окна), за 1200 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. Жилкино 
(7 сот., зимний дом из бруса 41 кв.м, частично 
мебель, теплица, гараж, баня, забор из проф­
листа, приват.), за 450 т.р. Можно за мат. 
капитал. Тел.: 8-914-9-227-517.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. Жилкино 
(приват., 2-эт. дом, летняя кухня, баня, гараж, 
беседка, насажд., площадь под бассейн), за 
450 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-137-181.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Бобрами (2- 
эт. брусовый дом 54 кв.м, гараж, теплица), за 
750 т.р. Срочно! Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за п. Бобры (8 
соток, дом 42 кв.м, баня), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (2-эт. дом 1.00 кв.м, 
бойлерное отопл., вода в доме, выгребная яма, 
сигнал из., насажд., на берегу Китая, металл, 
ворота, посудомоечная машина). Тел.: 8-908- 
6-505-699.

* Дачу в с/о «Спугник-3» (5,6 сотки, домик 
брус. 30 кв.м, русская печь, вода, свет, теплица 
поликарбонат, насаждения), за 650 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (6 соток земли, дом 
брус. 8x5, печь, камин, мансарда, баня 3x4, 
летний водопровод, 2 большие стеклянные теп­
лицы, все в собственности), за 1200 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (асфальт до садо­
водства, брусовый дом 35 кв.м, печное отоп­
ление, погреб, 2 теплицы, сарай, 7 соток), за 
1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Спугник-3» (с выходом на Китой,
6 соток, домик, банька, теплица, все в собст­
венности, прописка, МСК), за 650 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в черте города, 
район квартала (дом брусовый 40 кв.м, зимнее 
проживание, 5 соток), за 785 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в черте города, 
район квартала (дом брусовый, зимнее прожи­
вание, баня, 7,5 сотки, все в собственности, 
прописка), за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3», за кварталом 
(асфальт до садоводства, 2-эт. дом брусовый 
8x5, второй этаж мансардный, печное отопление, 
камин, баня 3x4, летний водопровод), за 1200 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3», за кварталом 
(асфальт до садоводства, зимний брусовый 
дом, баня, все в собств.), за 850 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Спутник-3», за кварталом (дом 
брусовый 30 кв.м, обшит сайдингом, теплица 
под стеклом, 6 соток, все в собств.), за 700 т.р. 
Возможна продажа под мат. капитал с доплатой. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ст. Ясачная» (18 соток, вагончик 
9x3, банька, вода, свет, насаждения, с мото­
блоком), за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Строитель», за ст. китайским 
мостом (участок ровный, сухой, обработан, по 
периметру огорожен забором из профлиста 
высотой 2 метра, на ленточном фундаменте, 
по фасаду кирпичные столбы, калитка, широкие 
ворота, водопровод летний, свет круглогодично, 
домик небольшой летний, есть пристрой навес, 
дровяник, соседи живут круглый год, автобус 
круглый год, от остановки 30 метров). Тел.: 8- 
964-8-043-950.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым китайским 
мостом (2-эт. дом 80 кв.м, кирпич + брус, 
летний душ, сарай, курятник, теплица -  поли­
карбонат, летний водопровод, все ухоженное, 
подходит под*мат. капитал), за 795 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым китайским 
мостом (6 сот., летний домик, гараж, мет. теп­
лица, в собств., насажд., прописка), за 500 
т.р., торг. Тел.: 8-964-1-228-358.

* Дачу в с/о «Тополек-1» (дом 64 кв.м с 
зимним проживанием, баня из бруса, 2 теплицы,
7 соток, все в собственности, прописка), за 
1300 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Тополек-2» (летний дом 3x4, 
фунд. 4x6 под сруб -  разобранный, 6 соток, 
есть возможность подключить центр, водоснаб­
жение), за 370 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Усть-Целоты» (14 сот., дом из 
бруса, нов., 60 кв.м, печь кирп.). Тел.: 8-924-6- 
213-570.
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Требуется бармен в ресторан. 
Тел.: 8-904-1-488-866.

(34097 ) _____

Требуется водитель с личным 
м/автобусом. Тел.: 8-902-5- 

_______ 683-162. (35105)

Требуется водитель. Тел.: 8- 
908-6-431-111. (35129)

Требуется кладовщик (пром­
товары). Тел.: 61-59-64. 

______________ (35099)______________

Требуется кухонный работник 
в ресторан. Тел.: 8-904-1-488- 

866. (35000)

Требуется машинист фрон­
тального погрузчика. Тел.: 8-
901-6-416-189, 8-904-1 -120- 
__________740. (3402 3 ) ________

Требуется на хозяйство работ­
ница^). Тел.: 8-999-6-439- 

___________992. (28237)

Требуется официант в ресто­
ран. Тел.: 8-904-1-488-866.

(34098)

Требуется парикмахер. Оклад 
+ %. Тел.: 8-950-0-650-282. 

(17511)

Требуется повар в холодный 
цех (китайская кухня, 2/2, з/п 
130 р./час, 84 кв-л). Тел.: 8- 

914-9-136-606. (17664)

Требуется продавец (одеж­
да/обувь); 22 мр-н. Опыт, зна­
ние ПК. Тел.: 8-902-7-693-507. 
_________(28200)

Требуется продавец (улица -  
ягода). Тел.: 8-964-8-133-342. 

(35108)

Требуется продавец в мага- 
зин-бар. Тел.: 8-901-6-559- 

929. (35090)

Требуется продавец в приго­
родный магазин. Тел.: 8-950-

1-320-152. (28181)

Требуется продавец в продук­
товый магазин. Тел.: 8-950-1- 

448-444. (35141)

Требуется продавец пива 
(опыт). Тел.: 8-908-6-550-155. 

(17665)

Требуется продавец продто­
варов. 84 кв-л, д. 4, «Продук­

ты». (35118)

Требуется продавец-кассир в 
продуктовый мини-маркет. 

Тел.:8-902-5-199-610.
(35 0 0 1 ) ______

Требуется расклейщик с опы­
том, район -  100 рублей. Тел.: 

8-914-0-067-127.

Требуется сотрудник в офис. 
До 25 т.р. Тел.: 8-964-1-064- 

941.

Требуется специалист АХО. 
Тел.: 8-964-8-083-637. 

(35119)

Требуется уборщица в «Сла- 
ту», график 3/3, з/п от 14 т.р. 

Тел.:8-914-9-277-216. 
(35103)

Требуются автомойщики(цы). 
Тел.:8-924-5-405-151. 

(17557)

Требуются автомойщики, вы­
сокий %. Тел.: 8-902-5-790- 

__________216^(33879)

Требуются автоэлектрик, ав­
тослесарь. Тел.: 8-908-6-464- 

525.(35113)

Требуются в мебельный цех 
столяр, распиловщик, сбор­
щик, обивщик (на мягкую ме­
бель). Тел.: 8-902-5-424-975.

(35098) _________

Требуются водители на вахту в 
Якутию. З/п 150 т.р. Тел.: 8- 

983-4-486-681.

Требуются водитель, грузчик, 
уборщица. Тел.: 8-983-4-641- 

973. (28250) ___

Требуются дворники, разнора­
бочие, уборщицы. Тел.: 8-964- 

8-083-637.(35119)
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
с балконом, печь кирпичная, гараж, 2 теплицы, 
беседка, скважина, все ухоженное), за 650 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Угас» (дом брус., баня, скважина,
6 соток, ухоженная), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом брусовый 60 кв.м, 
зимнее проживание, кирпичная печь, подвал, 
гараж мет., баня старенькая, 2 теплицы большие, 
насаждения, 7 соток), за 750 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса 50 кв.м, 
баня, гараж, большая теллмя сарай, ухоженная, 
все в собственности, прописка, подходит под 
мат. сертификат), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (дом с зимним прожива­
нием, баня, теплица, 6 соток). Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом хороший брусовый 
60 кв.м, баня, гараж, 2 теплицы, первый этаж
-  отопление печное, все ухоженное и облаго­
роженное), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Уте» (зимнее проживание, 
скважина, подходит под мат. капитал), за 450 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (зимний бревенч. дом, 
баня, 2 теплицы, гараж, насаждения). Тел.: 8- 
952-6-287-919.

* Дачу в с/о «Утес» (летний домик 4x4, 6 
сот.), за 390 т.р., можно под материнский ка­
питал. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дачу в с/о «Утес» (недалеко от вьеада, 6 
соток, дом бревенчатый 27 кв.м, 2 этажа, на 
фундаменте, в доме кирпичная печь, скважина, 
гараж, теплицы, беседка, насаждения), за 650 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (собственность, подходит 
под мат. капитал, дом бревенчатый, печное 
отопление, гараж, скважина, 2 теплицы, все в 
нормальном состоянии), за 670 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

’  Дачу в с/о «Утес», за 530 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Хвойное» (8 соток, дом из бруса 
6x4, баня из бруса, теплца -  поликарбонат, 
фундамент под гараж, забор -  профлист, все в 
собственности), за 500 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Хвойное» (8 соток, разработана, 
дом брусовый 6x4, кирпичная печь, баня брус, 
теплица -  поликарбонат, фундамент под гараж, 
забор -  профлист, все в собственности, подходит 
под мат. капитал), за 650 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Хвойное» (дом 60 кв.м, печное 
отопление, 2 этажа, 8 соток, баня 4x2, гараж с 
подвалом, 2 теплицы, все в собственности, 
прописка), за 760 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Хвойное» (дом 6x6, баня 4x4, 
бойлер, душ, печь с камином, сарай с насосной 
станцией, фундамент под гараж, насаждения,
2 теплицы), за 800 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

В инновационном  
медцентре

V i t a l +
ведет прием 

• ЭНДОКРИНОЛОГ®
высшей категории 
кандидат мед. наук 

Ирина Николаевна
0  Кошикова q

Адрес: 84 кв-л, дом 11. 
Запись потел .: 

(3955) 58-34-58.
Работаем без выходных

Имеются пршавОпоказания, 
Необходима консультация специалист;

* Дачу в с/о «Химик» (зимний дом, баня,
земля разработана, 8 соток, в собств.), за 400 
т.р., можно под материнский капитал. Тел.: 8- 
914-9-385-388. ^  ►

* Дачу в с/о «Хуторок» (асфальт до садоводства, 
дом 30 кв.м, печное отопл.,14 сот., баня, 
бассейн, 2 теплицы на фунд.), за 1050 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Хуторок», за «Современником» 
(асфальт до садоводства, дом с печью 30 кв.м, 
баня, бассейн, 2 теплицы на фундаменте, 14 
соток), за 950 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Хуторок», за «Современником» 
(дом с зимним проживанием, скважина в доме, 
баня, гараж, все ухоженное, 2 теплицы, забор
-  профлист), за 1600 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Хуторок». Тел.: 8-983-4-668- 
254.

* Дачу в с/о «Черемушки» (2 теплицы, баня, 
летний домик, насажд.). Тел.: 52-62-74,8-950-
0-641-129.

* Дачу в с/о «Черемушки» (2-эт. дом из шла­
коблоков и дерева, 25 кв.м, 6 сот., скважина, 
летний водопровод, 3 теплицы, бани нет), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом 25 кв.м, баня, 
гараж, теплица, 6 соток), за 450 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом 68 кв.м, 
гараж, баня, скважина, теплица, 6 соток), за 
650 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом брусовый 48 
кв.м, новый, с мебелью, две комнаты и кухня, 
баня, скважина, старенький жилой домик, второй 
этаж дома достроен не до конца, 4 сотки), за 
800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

‘  Дачу в с/о «Черемушки» (дом брусовый 
5x6, зимнее проживание, баня 6x6. беседка, 
новый туалет, подиум под бассейн, 7 соток), за 
950 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом из бруса 40 
кв.м, банька, 2 теплицы, поликарбонат, летний 
водопровод, 6 соток), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки», в р-не Савватеевски 
(зимний 2-эт. дом, постройки). Тел.: 8-904-1- 
142-186.

* Дачу в с/о «Черемушки», за старым китайским 
мостом (дом брусовый 48 кв.м, новый, хороший, 
частично остается мебель, баня, скважина, есть 
старый домик, жилой, 4 сотки), за 800 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (дом брусовый 40 
кв.м, 8 соток, фундамент под баню, теплицы, 
насаждения), за 550 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (ухож., насажд., 8 
сот., летний домик, душ, гараж, сарай, 2 теп­
лицы). Тел.: 8-904-1-124-047.

* Дачу в с/о «Энергетик», за 34 мр-ном (2-эт. 
бревенч. дом 58 кв.м, 8 соток, баня из кедра, 
теплица, недостроенный бассейн, новый капгараж 
6x12, все в собств.), за 2800 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Этилен» (22 сотки, рядом Китай, 
озеро), за 330 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (13 соток, ухоженная, 
дом брусовый 50 кв.м с зимним проживанием, 
баня, скважина, гараж, 2 теплицы, все в собст­
венности), за 1500 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (2-эт. дом 85 кв.м,
1 эт. -  панельный, 2-й -  брусовый, зимнее 
проживание, прописка, стеклопакеты, камин, 
баня, беседка, скважина, теплица, забор из 
профлиста, 6,8 сот.), за 2500 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное* (7,2 сотки, дом 30 
кв.м, печь большая, летний водопровод, теплица, 
насаждения, второй этаж не достроен, дровяник, 
гараж), за 990 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (дом 90 кв.м, 1 
этаж -  панель, 2 этаж -  брусовый, обшит сай­
дингом, баня, беседка, забор -  профлист, все 
очень ухоженное), за 2300 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (дом кирпичный 
25 кв.м, 7 соток, новая баня, теплица, насаж­
дения), за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Юбилейное», 11 улица, 100 м 
от моста через р. Еловка (11,9 сотки, засыпной 
дом, баня, летняя кухня, теплица, в собств.), 
за 950 т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Юбилейное», в черте города (6 
сот., летний домик, приват., вода, сеет, теплица). 
Тел.: 8-924-6-220-894, 8-950-0-913-753.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварталом (6 
соток, небольшой домик), за 490 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварталом (7 
соток, дом, баня, теплицы, летняя кухня, столярка, 
скважина, плодово-ягодные насаждения, все 
ухоженное, колодец), за 1 млн руб. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварталом (8 
сот. -  приват., дом 5x4с верандой -  неприват.). 
Тел.:8-914-0-044-514.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварталом, в 
черте города (7 соток, дом, баня с террасой, 
теплицы, летняя кухня, столярка, скважина, 
плодово-ягодные насаждения, все ухоженное). 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварталом, в 
черте города (дом из листвяка 60 кв.м, зимнее 
проживание, баня, гараж, стайки, 4 теплицы, 14 
соток, состояние хорошее, все ухоженное), за 
1600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (6 соток, дом 40 
кв.м, новая баня, гараж, Китой виден из окна, 
забор -  профлист, все ухоженное), за 800 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (дом брусовый 
60 кв.м, облицовка -  сайдинг, летняя кухня, 
гараж, баня, скважина, 6 соток, состояние хо­
рошее, все ухоженное), за 1100 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в тайге, в Тальянах (домик, свет, 
вода), недорого. Тел.: 8-964-2-877-908.

* Дачу в черте города, за 800 т.р. Тел.: 8- 
950-1-246-891.

* Дачу за кварталом (в собственности, дом 
50 кв.м для круглогодичного проживания, про­
писка, летний водопровод, две теплицы, на­
саждения, хоз. постройки, хороший подвал, 
все ухоженное, участок не топит, до садоводства 
асфальт, рядом озеро и р. Китой, в шаговой 
доступности школа, поликлиника, детсады, ма­
газины, остановка автобусов), за 1150 т.р. Тел.: 
8-904-1-400-498.

* Дачу за материнский капитал. Тел.: 8-914- 
8-890-343.

* Дачу на 28 км Байкальского тракта (зимний 
бревенч. дом, 4 комнаты, 2 подвала, баня, 
гараж, огорожена, приват., 9,2 сот., возможна 
прописка). Тел.: 8-914-9-117-582.

* Дачу на Байкале, в р-не р. Талбазиха (11 
сот., дом, баня), за 250 т.р. Тел.: 8-964-6-587- 
778.

* Дачу на о. Ясачный (10 сот., в собств.). 
Тел.: 8-924-6-279-654.

* Дачу на о. Ясачный (7,5 сотки, дом 50 кв.м, 
бревно, скважина, 2 теплицы, гараж, баня, 
забор профлист), за 750 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу на о. Ясачный (в собств., 2-я улица,
2-эт. дом из бруса 6x6, печь, баня, теплица, 
душ, летний водопровод, хоз. постройки, ухо­
женная, рядом сосновый лес, протока в 500 м, 
соседи проживают круглый год, воровства нет), 
за 750 т.р., обмен на комнату, квартиру. Варианты 
доплат. Тел.: 8-914-0-067-127.

* Дачу на о. Ясачный (дом бревенчатый 50 
в.м, баня, скважина, 2 теплицы, гараж, забор 
профлист, 7,5 сотки), за 750 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу на о. Ясачный (дом с мансардой, 100 
кв.м, теплица, 11 сот., насажд., свет, вода), за 
700 т.р. Тел.: 8-924-6-240-500.

* Дачу на о. Ясачный (домик 20 кв.м, 6 соток, 
баня, беседка, камин), за 580 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу на о. Ясачный (зимний брусовый дом 
60 кв.м, 3 комнаты, кухня, цокольный этаж, 
обшит сайдингом, баня, хор. сост., все ухоженно, 
гараж), за 1100 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу на ст. Южная (10 сот., зимний дом). 
Тел.: 8-950-0-713-354.

* Два дома в Билиюуе (100 кв.м, мансарда, 
баня, гараж, стайки, теплицы, туалет, отопл. 
печное, газ, колодец, скважины, с имуществом, 
24 сот.). Или меняю на 1-комн. + доплата. 
Тел.: 8-924-6-205-296.

* Два участка в с/о «Архиреевка-3» (6 сот. и 7 
сот., смежные, можно вместе -  13 сот.), недо­
рого. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Дом (25 кв.м, брусовый, с зимним прожи­
ванием, веранда, печь-буржуйка, 6 соток, ого­
рожен, прописка), за 310 т.р. Возможно оформ­
ление под материнский капитал. Тел.: 8-914-9-
385-988.

* Дом в 34 мр-не (5 сот.), за 950 т.р. Тел.: 8- 
908-6-506-862.

* Дом в Архиреевке (2-эт., беседка, скважина, 
15 сот.). Тел.: 8-952-6-243-843.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., свет 
380В, канализация, вода, отделка снаружи и 
внутри, в собств., рядом магазин, школа, сад), 
за 1700 т.р. Тел.: 8-901-6-633-033.

* Дом в Б. Елани. Тел.: 8-983-4-024-100.
* Дом в Байкальске (140 кв.м, 2-эт., теплица, 

баня, насажд.). Тел.: 8-902-5-149-593.
* Дом в Байкальске, за 3 млн-руб. Тел.: 8- 

950-0-822-235.
* Дом в Байкальске, по ул. Декабристов 

(шлакозаливной, 1-этажный, 8,5 сот.), за 5,5 
млн руб. Агентствам не беспокоить! Тел.: 8- 
950-0-681-902.

* Дом в Байкальске, по ул. Крупской (54,4 
кв.м, дерев., все централиз., 6 сот., гараж, 
подвал, насажд.). Тел.: 8-924-6-271-306.

* Дом в Бурятии, Прибайкальский р-н (50,3 
KB.M). Тел.: 8-904-1-261-896.

* Дом в д. Забитуй (84 кв.м, 30 сот. -  
частично обработаны), за 200 т.р., торг. Срочно, 
в связи с отъездом. Тел.: 8-908-7-790-751.

* Дом в д. Ключевая Усольского р-на (36 
кв.м, всё в собственности), за 480 t.q . Тел.: 8- 
902-7-600-369.

* Дом в д. Низовцево Усольского р-на (25 
сот., в собств.). Тел.: 8-964-8-132-746.

* Дом в д. Низовцево Усольского р-на (из 
бруса 6x6, веранда 4x6, гараж, дровяник, баня, 
скважина, 15 сот., в собств.), недорого. Тел.: 
8-964-2-878-980.

* Дом в д. Якимовка. Тел.: 8-952-6-196-612, 
8-924-5-380-420.

* Дом в дер. Низовцева, Усольский р/он (25 
сот., собственность). Тел.: 8-964-8-132-748.

* Дом в Китое (20 сот., вода, в собств.). 
Тел.:8-950-1-064-538.

* Дом в Китое (нов., брусовый, на фунд., 40 
кв.м, 20 сот., скважины, постройки, беседка, 
бассейн, приват.). Тел.: 8-904-1-291-064.

* Дом в Китое, по ул. Минской (брусовый, 40 
кв.м, 14/»т., все в собств.). Или меняю на 1- 
комн.Тед : 8-904-1-369-924.

* Дом вХЭдинске (12 сот., гараж, баня, по­
стройки, стеклопакеты, свет 380В), за 1700 
т.р., торг. Тел.: 8-904-1-298-884.

* Дом в Одинске (127 кв.м, бойлерное отопл., 
баня, туалет в доме, 2 теплицы, 30 сот.). Тел.: 
8-902-1-736-356.

* Дом вОльхонском районе, в 6 км от Еланцов 
(зимовье, баня, летняя кухня, стайки, скважина, 
19 сот. + 1 га под хоз. нужды). Или обмен на 
1-комн. Тел.: 8-904-1-392-257.

* Дом в п. Выдрино, недалеко от т/б «Теплые 
Оэера», на Байкале (37 кв. м, в собств., 15 
сот., многолетние насажд.), недорого. Тел.: 8- 
950-0-509-178.

* Дом в п. Железнодорожный (нежилой, 80 
кв.м, 8 сот., недалеко от Ангары, докум. готовы). 
Тел.:8-908-6-525-041.

* Дом в п. Залари (в центре, баня, гараж, 
летняя кухня, 10 сот.). Тел.: 8-904-1-256-019.

* Дом в п. Новоодинск (20 сот., из листвяка, 
отопл., пластик, окна, прописка, льготы, скважина 
с эл. насосом, 2 теплицы из поликарб., баня с 
верандой, душ, гараж, насажд.). Или обмен. 
Тел.: 8-950-0-683-561, 8-914-0-038-072.

Купим 
Р О Г А  
Д И К И Х  
Ж И В О Т Н Ы Х
Приедем, заберем 
т. 8-964-111-12-72

* Дом в п. Северный, по ул. Таёжной, 5 (140 
кв.м, 2-эт., кухня 20 кв.м, брус/сайдинг, скважина 
в доме, баня и туалет в доме, отопл. электрич. 
и печное, гараж на 2 а/м, 10 сот.). Тел.: 8-904- 
1-147-524.

* Дом в п. Северный, по ул. Тургенева (75 
кв.м, туалет в доме, 220-380В, все в собств., 
12 сот., баня, летний домик, гараж, гор. вода, 
выгребная яма, прописка, у реки), за 1950 т.р. 
Тел.:8-950-1-010-972.

* Дом в с. Каменка на берегу Ангары (на 
участке хозпостройки, в селе есть сад, школа, 
дом культуры, спортзал, магазины и т.д.), за 
600 т.р., рассмотрю варианты обмена на а/м, 
недвижимость. Тел.: 8-902-5*112-237.

* Дом в с. Мальта Усольского р-на, по ул. 
Школьной, за 850 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в с. Хомутово (2-эт., 148 кв.м, гараж 
пристроен к дому, погреб, санузел на 1 этаже, 
участок 7 соток), за 2300 т.р. Тел.: 8-902-7- 
682-293.

* Дом в с/о «Расцвет», в черте города, за кв- 
лом (зимнее проживание, камин, близкох вахте, 
свет), за 2100 т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дом в с/о «Сибирский Садовод», черта 
города (благоустроенный, 80 кв.м, баня), за 
2000 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дом в Ст. Китое (кирпичный, 50 кв.м, гараж,
3 теплицы, 2 контейнера, скважина, баня, 
насажд., 15 соток), за 2000 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, гараж, 
баня, хоз. постройки, теплицы, скважина, 15 
сот., прописка). Или обмен. Тел.: 8-908-6-433- 
500.

* Дом в Ст. Ясачной (отопление печное и 
бойлерное, гараж, баня, теплицы, 14 сот., в 
собств.). Тел.: 8-908-6-505-745.

* Дом в Тальянах (две комнаты и кухня, баня, 
сарай, летняя кухня, дровяник, 2 полисадника), 
за 490 т.р. Возможно за мат. капитал. Или 
обмен на 1-комн. в Ангарске с доплатой мат. 
капиталом. Тел.: 8-908-6-681-119.

* Дом в Тельме (брусовый, 3-комн., 83,9 
кв.м, отопл. бойлерное, 12 сот., баня, летняя 
кухня, дровяник, стайка, скважина). Тел.: 8- 
904-1-378-151.

* Дом в Тельме (полублагоустр., 80 кв.м, 
центр, отопл., хол. и гор. вода, туалет и ванная 
в доме, 6 сот., постройки, огород). Или меняю 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950-1-447-721.

* Дом в Якимовке (баня с комнатой отдыха, 
гараж, скважина, теплица, отопл. печное и элек­
трич., приват.). Тел.: 8-924-5-380-420.

* Дом на берегу Китоя (2-эт.). Тел.: 8-908-6-
505-699.

* Дом на разбор в с/о «Полесье», в р-не Би- 
ликтуя (4,5x6, брус. 180x180, обит железом, 
окна, двери, решетки, со всей дачной утварью), 
за 200 т.р. Тел.: 8-983-4-079-502.

* Коттедж в п. Белореченский Усольского р- 
на (благоустр., 2-эт., 180 кв.м), за 6 млн руб. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Коттедж в Ст. Китое Усольского р-на (кир­
пичный, 450 кв.м, 15 сот., рядом лес и река), 
за 1000 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-678-176.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств., 2-эт.). Тел.: 
8-950-0-616-816.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Автоса» (230 
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
ЛЬГОТЫ 

ПЕНСИОНЕРАМ!
Набираем персонал

ПРЕДЛАГАЮ  
ДЛЯ ВЯЗКИ

* Ищу кобеля мини-тойтерьера для вязки. 
Тел.: 8-950-0-680-281.

* Кобеля той-пуделя (окрас абрикосовый, раз­
вязан). Срочно. Тел.: 8-964-6-539-703.

* Кобеля тойтерьера (мини, высота в холке 18 
см, вес 2 кг). Тел.: 8-950-0-909-441.

* Кота британского (молодой, выставочный). 
Тел.: 8-902-5-139-900.

ПОТЕРИ
* Ищем украденную собаку породы чау-чау 

(окрас рыжий, есть клеймо). Важна любая ин­
формация с 11 ноября. Вся информация до 11 
ноября проверена и устарела. Тел.: 8-902-1 -738- 
404, 8-988-8-981-071.

* Помогите, пожалуйста, найти пса! Убежал от 
пожилых людей из 19 мр-на (среднего размера, 
темный окрас, короткошерстный, похож на лаб­
радора). Может, кто-то видел? Не бойтесь его 
приманивать, он добродушный. Старики плачут 
-  потеряли верного друга. Тел.: 8-908-6-500- 
393, 8-908-6-492-381.

* Потерялась кошка в 6 мр-не, дом №7, возле 
1 подъезда (серая, полосатая). Приютившие или 
знающие о ее местонахождении, позвоните, по­
жалуйста. Тел.: 8-950-1-050-605.

* Потерялась собака (окрас рыжий, кличка 
Рича, в зеленом ошейнике, ласковая, пугливая). 
Пожалуйста, помогите найти! Тел.: 8-902-5-675- 
075.

* Потерялся щенок немецкой овчарки в р-не 
93 кв-ла (мальчик, 3 мес., кличка Берси). Тел.: 
8-908-6-552-405, 8-914-9-344-851.

НАЙДЕНЫШИ
* 30 ноября в р-не супермаркета «Командор» 

в 95 кв-ле найден кот-подросток (похож на породу 
невская маскарадная, в кожаном ошейнике с 
крестиком). Хозяева, отзовитесь! Котик очень 
скучает. Тел.: 8-950-1-349-123.

* В 10 мр-не, около дома №42, найден сибир­
ский котик (красивый, ласковый, кастрир., ходит 
в лоток, ест все). Явно домашний. Хозяева, от­
зовитесь! Тел.: 8-964-1-136-395.

* В 33 мр-не найдена кошечка-подросток 
(окрас серый в полоску, на лапках белые носочки). 
Тел.: 8-908-7-799-987.

* В квартале Б найден кот (или кошка). Голу­
боглазый, спина палевая пятнистая, лапы и хвост 
серые. Ушки коричневые. Кончик хвоста белый. 
Пугливый, к людям не подходит. Замерзает. 
Будьте добры, спросите соседей и знакомых. 
Тел.: 8-914-9-450-005.

* В с/о «Преобразователь Природы» прибился 
кот (рыже-белый, кастрир., холеный, крупный, 
чистый). Видно, что домашний. Хозяева, отзовитесь 
срочно! Тел.: 8-950-1-344-235.

* Котенка (нашли на улице, серый с белыми 
лапками, 3-4 месяца, милый, игривый). Тел.: 8- 
983-6-995-371.

* Найден кот. Его потеряли при переезде в 6 
мр-не (окрас светлый с темными пятнами). 
Может, хозяева откликнутся? Тел.: 8-964-3-541- 
230.

* Найден рыжий коккер-спаниель возле детской 
поликлиники. Хозяева, отзовитесь! Тел.: 8-950- 
1-196-928.

В С Е  ДЛЯ  
Ж ИВОТНЫХ

* Усыпление и кремация животных. Тел.: 8- 
950-1-395-800. (1744994)

* Продам аквариум (46x82x28). Тел.: 8-964-8- 
157-966.

* Продам аквариум с аксессуарами. Тел.: 8- 
950-1-047-944.

* 1,5-комн. (17 мр-н, д. 5, 5 эт., 43,5 кв.м) на 
2-комн. ул.пл. в 17, 18, 33 мр-нах, 177 кв-ле (с 
ремонтом). Тел.: 52-52-14.

* 1,5-комн. (19 мр-н, д. 3, 5 эт., 44,5 кв.м, 
балк.) на 1-комн. ул.пл. в 17, 18 мр-нах (до 
1650 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. кв-ру в малхемейке (219 кв-л, 20 
кв.м, санузел раздельный, 2 этаж) + 500 т.р. на 
2-3 комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 4 эт.) + доплата на 
2-комн. хрущ.в этом же р-не. Тел.: 8-904-1-369- 
924.

* 2-комн. (188 кв-л) + доплата на 3-комн. 
Тел.: 63-80-34.

* 2-комн. крупногаб. (1 кв-л, д. 19, 2 эт., 67 
кв.м, на 2 стороны) на 1-, 2-комн. крупногаб. в 
60 кв-ле или старом городе. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (20 кв-л, д. 12, 2 эт., 
61,2 кв.м, балк.) на 2-комн. хрущ, в 86, 88, 92, 
94 кв-лах (2-4 эт., до 1500 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (51 кв-л, д. 11, 2 эт., 
59,9 кв.м, разд. комнаты, в удовл. сост.) на 
комнату в общежитии + квартира в старой части 
города. Доплата мат. капиталом. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (52 кв-л, д. 5,1 эт., 57,3 
кв.м) на 2- и 1 -комн. хрущ. Доплата -  ипотека, 
банк. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, д. 14, 2 эт., 50 
кв.м) на 3-комн. хрущ, в р-не школы №27 (до 
2500 т.р., кроме 1 эт., с балконом). Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, д. 21, 2 эт., 
42,7 кв.м, в удовл. сост.) на 2-комн. (кроме 
хрущ.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (55 кв-л, д. 1, 2 эт., 58 
кв.м, на 2 стороны) на 1 -комн. хрущ, (с балконом, 
2-4 эт., без ремонта). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (55 кв-л, д. 29, 1 эт., 44 
кв.м) на две 1-комн. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (61 кв-л, д. 22, 1 эт., 60 
кв.м) на две 1-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 40,1 эт., 55 кв.м) 
+ доплата на 3-комн. ул.пл. в 17 мр-не (от 60 
кв.м, кроме 4-5 эт.). Тел.: 52-52-14.

*>2,-комн. ул.пл. (19 мр-н, д. 2, 3 эт., 44,5 
кв.м) + доплата на 3-комн. ул.пл. в 19 мр-не, д. 
2 (кроме 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, д. 3 ,4 эт., 51 кв.м) 
на 1-комн. ул.пл. в 19 мр-не (кроме 1 эт.) + до­
плата (1000 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (206 кв-л, д. 3, 3 эт., 50,8 
кв.м, на 2 стороны) на 1-комн. ул.пл. в 33-19 
мр-нах (2-4 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 26, лодж., 56 
кв.м) на 3-комн. ул.пл. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 28, 9 эт., 58,6 
кв.м) на 1-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Дачу в с/о «Любитель», в 34 мр-не (зимний 
дом 40 кв.м, 10 сот., летний водопровод) на 2- 
комн. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дом в 34 мр-не (5 сот., летний водопровод) 
на жилье. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дом в Архиреевке на 2-комн. в Ангарске + 
ваша доплата. Срочно. Тел.: 8-952-6-243-843.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., сеет 
380В, канализ., вода, отделка снаружи и внутри, 
рядом магазин, школа, сад, в собств.) на а/м, 
квартиру. Тел.: 8-901-6-633-033.

* Дом в д. Низовцево Усольского- р-на (25 
сот., в собств.) на а/м (с доплатой) или дачу. 
Тел.: 8-964-8-132-748.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, бой­
лерное отопл.) на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

* Участок в 34 мр-не (5 сот., летний водопровод) 
на комнату. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Участок в д. Старая Ясачная (15 соток, ул. 
Карьерная, под ИЖС, ровный, собств.) + 700 
т.р. на квартиру. Тел.: 8-914-0-067-127.

* Участок в Иркутске (14 соток, огорожен, в 
лесу, фундамент 6x6, бревна, улица обжита) + 
колесный экскаватор «Самсунг» на жилье в Ан­
гарске или пригороде. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Участок в п. Северный (10 соток, рядом 
речка) на комнату. Тел.: 8-950-0-933-176.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (6 сот., приват., 
огорожен) на полноценный гараж. Или продам 
за 200 т.р. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (в начале садо­
водства) на гараж. Тел.: 8-904-1-506-108.

* Участок на Байкале, в р-не п. Кугулик (3 
сот.) на а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.
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* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» (теплый) 
на а/м или дачу. Или продам. Тел.: 8-914-9-323- 
043.

* Гараж в а/к «Восток», по ул. Восточной, в 
районе автостанции (сеет, тепло, см. яма, техэтаж, 
подвал, охрана) на а/м или дачу. Или продам за 
400 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а/к «Майск-4» (все есть) на а/м. 
Тел.: 8-950-0-713-354.

* Гараж в а/к «Мирный», в 89 кв-ле на гараж в 
р-не онкологии. Тел.: 8-950-0-707-644.

* Гараж в а/к «Мотор-1» (тепло, охрана, 5x5) 
на гараж, более дешевый с доплатой или а/м. 
Звонить с 19 до 21 ч. Тел.: 8-908-6-503-833.

* Гараж в а/к «Привокзальный-2» (отопление, 
жел. ворота, охрана, видеонаблюдение) на авто. 
Или продам за 330 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а/к «Искра-2» на гараж в 11,12,13, 
14 мр-нах. Тел.: 8-902-7-694-746.

* Гараж в ГСК-1 (4,3x6, техэтаж, большие 
ворота, техэтаж, большая батарея) на а/м. Тел.: 
8-964-6-587-778.

* «Мицубиси-ASX» 2013 г.в. (дилерский, левый 
руль, предмаксимальная комплектация, рестай­
линг, V 1,8, передний привод, 1 хозяин, ПТС 
оригинал, белый перламутр, без ДТП, в хор. 
сост., сигн., металлич. защита двигателя) на 
авто дешевле, рассмотрю а/м с правым рулем. 
Или продам за 790 т.р. Тел.: 8-914-8-717-440, 
8-950-1-270-099.

* «Нива-Шевроле» 2015 г.в. (пробег 35 т.км, 
небитая, некрашеная, резина зимняя, литье, му­
зыка) на «Ниву-2114». Тел.: 8-950-0-723-634.

* «Субару-Самбар» 2010 г.в. («серебро», ав­
томат, V 0,8 л) на а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Куртку горнолыжную (отл. сост., р-р 6XL) на 
шубу или куртку больших р-ров. Тел.: 8-952-6- 
395-129.

УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ ГАЗЕТЫ «СВЕЧА»!

Бесплатные объявления рубрики «КУПЛЮ» теперь можно 
прочесть только на нашем сайте: w ww .svecha-new s.ru

Подать бесплатные объявления этой рубрики 
теперь можно только на нашем сайте или с помощью купона, 

вырезанного из газеты.

Из&цнитеэа доставленные неудобства!

* 2-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 7, 2 эт., 51 кв.м, 
лодж.) на 1-комн. ул.пл. в 32, 33 мр-нах (кроме 
1 и 5эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 1, 3 эт., 53 кв.м, 
балк./лодж.) на 2-комн. ул.пл. в 6,7 мр-не (кроме 
1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 16,1 эт., 60 кв.м, 
на 2 стороны) на две 1-комн. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 17, 2 эт., 49,8 
кв.м) на 2-комн. хрущ, в 11, 12, 13 мр-нах (до 
1500 т.р., 2-3 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (84 кв-л, д. 20а, 6 эт., 47 кв.м, 
балк.) на две 1-комн. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (956 кв-л, д. 3, 4 эт., 49,4 
кв.м, б/л) на 2-комн. в 178 кв-ле, д. 16. Тел.: 52- 
52-14.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 эт.-, 43 
кв.м) + комната (Б кв-л, 3 эт., 20 кв.м) на жилье 
или дачу в Ангарске, Иркутске. Варианты. Тел.: 
8-904-1 -426-113, 8-950-0-534-715.

* 2-комн. эксперимент. (84 кв-л, д. 17, 9 эт., 
48 кв.м) на 1-комн. в р-не «Феи», квартале 
(кроме 1 эт.).Тел.: 52-52-'14.

* 3-комн. на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-904- 
1-148-721,8-902-5-451-490.

* 3-комн. (2 эт., балк., с/у разд.) на дом в 
Китое, Биликтуе или СНТ ближе к Ангарску. Тел.: 
8-902-5-451-490.

* 4-комн. в Раздолье Усольского р-на (благо­
устр., 70 кв.м) на 2-комн. Варианты. Тел.: 8-924- 
5-422-776.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть все) 
на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. Варианты. 
Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (55 кв-л, 13 кв.м) + доплата на от­
дельное жилье. Тел.: 8-904-1-566-245.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) + 2- 
комн. хрущ, в п. Михайловка (2 эт., 43 кв.м) на 
1-, 2-комн. в Ангарске, Иркутске. Тел.: 8-904-1- 
426-113, 8-950-0-534-715.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Англ. язык. Репетиторство. Подготовка к 
ЕГЭ. Обучение с любого уровня. Устраняю пробелы 
в знаниях. В процессе обучения -  упор на раз­
говорную речь. Опыт более 20 лет. Возможен 
выезд. Тел.: 8-904-1-133-428.

* Английский язык. Контрольные работы, пе­
реводы. Быстро, недорого. Тел.: 8-950-0-947- 
162.

* Английский, немецкий яз. Опытный препо­
даватель выполняет переводы, контрольные, 
срочные работы. Тел.: 53-37-48.

* Антиплагиат. Помощь по юридическим дис­
циплинам. Тел.: 8-904-1-322-331.

* Бухгалтерский учёт, экономика, финансы. 
Тел.: 8-914-8-795-204.

* Выполняю контрольные работы по высшей 
математике, консультирование студентов. Тел.: 
61-01-95.

* Выполняю контрольные, задачи по физике, 
математике, информатике, общей, органической, 
аналитической, физической химии, метрологии, 
материаловедению,, jeopnn горения и др. Быстро 
и качественно. Тел.: 8-914-8-807-284.

* Выполняю чертежи по начертательной гео­
метрии и инженерной графике, машинострои­
тельные чертежи и схемы. Вручную и на ком­
пьютере. Быстро и качественно. Тел.: 8-914-8- 
807-284.

* Готовлю на актерское отделение в театральные 
вузы. Тел.: 8-908-6-625-103.

* История, обществознание. Репетиторство 
(5-11 кл.). Качественная и эффективная подготовка 
к ЕГЭ и ОГЭ, работа с картами, схемами, ил­
люстрациями, исторические сочинения, конт­
рольные работы. Тел.: 8-950-0-526-070.

http://www.svecha-news.ru
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~(Тел.: 522-590, 52-18-38 Д К  «ЭнврГвТИК» энергетикЗв.рфТ
24 ноября в 18.00 -  «Супермама!». ! муници­

пальный конкурс, посвящённый Дню матери. С 17.30 для 
детей аниматор, бесплатные мастер-классы по изготовлению 
фигур из воздушных шаров, композиций из живых цветов. 
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

7а мр-н, д. 1
(АН «Регион»)..ГОРЯА..НТ ©686-574

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
D E . K f c r e a  о к н д  п в х
ГРУППА /КОМ ПАНИИ

Рассрочка ЛОДЖИИ, ЖАЛЮЗИ
Идо 6 месяцев САЙДИНГ

Адрес: 13 мр-н, д.12
,  1  . .  л Л  I  I i (ост- “Магазин «Центральный»)

• О КНА КВЕ, VEKA
• ЛОДЖ ИИ
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Акция! Акция! Акция!
т. 8-964-353-00-64, 64-50-64

р w ш

I I  Шш К  КВЕ

21'
Т .  633-005, 52-82-35 !
Ащюс: у.”. Горыяго ГЗС гг-я,

О К И # ДЕТСКИМ 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ 
СТВОРКИ

ОКНО 
ПОД КЛЮЧ!

В стоимость 
входят монтаж, 

подоконник 
(200 мм), 
откосы,Цена действительна при предъявлении купона 

Бесплатно: замеры, доставка, вынос мусора водоотлив +
ПОДАРОК!РЕМОНТ ОКОН

лоджии БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -  1 ДЕНЬ

I О IMOHT

IM? око»Бесплатно 
доставка, 
замеры, 

вынос мусора

0КНА т  1 А , <*.ЛО ДЖ И И  иегтогогеиия

БАЛКОНЫ 2 я»я
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
РЕМОНТ ОКОН

Т. tm  68-30-25. 63-97-47
ДЦ «Квадрат», ул. К .М аркса. 6. оф. 18

компания

ДВЕРИ
(входные, межкомиатиые)

БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ
(обшивка, утеолеш» 
РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

2 5 ч/о’.

Требуются монтажники

19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), т. 630-122, 
51-93-94,8-902-5-614-232 www.evromir38.ru

-РЕМОНТ
КВАРТИР
«̂ о ш н о ст и НИ

-н а тя ж н ы е
п о то л ки

илНРИ АЛО в

4|бИ1 W -
• 73 кв-л, д- 8 »

(ост, «Шв. фабрика»)

• 6аза<<С« УРб 3  3 9.  8(3955) 6 3 - O i  л *
• M O IM ASTER.N ET

•Окна ^
• Балконы, обшивка
• Натяжные потолки
• Жалюзи декоративные
• Двери металлические
• Двери межкомнатные
• Двери из AI и ПВХ
• Рольставни

РАССРОЧКА
> Здание швейной фабрики, 

офис 111,т.(3955) 52-98-86, 
8-964-35-30-410

ОФИС РАБОТАЕТ!
> 10 ир-н, дои 46, спроса от

ЖК «Жилком», т. (3955) 65-03-03, 
65-39-22, 8-902-57-92-700

• База «Сатурн», ТЦ «Ангарский», 
пак. 26а, т. 8-950-07-52-802

Ц Ангарские
ь л к о к н а

86 кв-л, д. 40, т. 537-900,637-537 
15 мр-н, д. 2, т. 51 -51 -50,63-52-55

ЗАМЕР-МОНТАЖ ОТ 1 ДНЯ !!!
РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА ФУРНИТУРЫ, 
ЗА М ЕН А  УПЛОТНИТЕЛЕЙ Рассрочка платежа!

]
 РАСШ ИРЕНИЕ, 
УТЕПЛЕНИЕ. 
ОБШИВКА

BM A&U  Ж А Д Н О !  И
РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА _

I ВХОДНЫЕ,МЕЖКОМНАТНЫЕ И 54-62-62
8-983-463-02-88

j УКЛАДКА JZZJ51;A- а 3  Без »чходяы»

только .О К Н А  «ЛОДЖИИ
Д О  КОНЦА  «НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 

НОЯБРЯ .Ж АЛЮ ЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота 
•Широкий выбор дверей 

Рассрочка до 3 месяцев

^  • ОКНА
Н  «ЛОДЖИИ

АНГАРСК ■  ■

•ИСТЕР . БАЛКОНЫ
от производителя

Н А Т Я Ж Н Ы Е  П О Т О Л К И

Н И З К И Е
Ц Е Н Ы !
Пенсионерам

скидки!
182 кв-л, д. 16
р-н ДК "Современник" 

в АН "Альтамира"

© 63- 57-75

к Ч  Светлый Дрм

ЭКНА
ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ВОРОТА

РОЛЬСТАВНИ

8 900 р.

15 100 р.

Беспроцентная рассрочка 
до 1 года

Адрес: 12а мр-н, дом 26, 
т. 63-88-28, 68-38-32

Требуется монтажник

Т 636-900 Беспроцентная рассрочка
^Оял 8-902-514-69-00

НАТЯЖНЫЕ 2-уровиев ы е 
Ком бинации

ВЫИГРАЙ

В наш их зал ах  ваш банкет  
станет н езабы ваем ы м  

л  ^  г  событием!
ФАБРИКА ВКУСНЫХ •тиики =ГТ. 63-48- 

8-902-5 I
77-55 W Ф Ш Ж ЕШ И

РУБЛЕЙ

Оформи
кредит

Стань

2 участником 
акции

ыиграи 
главный 
приз я Ш

•Акция действует 
с 1 ноября 

рб 14 декабря 2018. 
Дата объявления 

победителя 
25 декабря 2018 г. 

'Подробности уточняйте 
у специалистов Банка

восточный БАНК
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